
 

  

POZVÁNKA 
NA ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU 

 2. LÉKAŘSKÉ FAKULTY UK 

   

které se bude konat 

ve středu 15. května 2024 od 14:30 hod. 

v malé levé posluchárně 

 

PROGRAM 

 

) Zahájení a uvítání hostů 

 

) Informace předsednictva AS 2. LF UK, informace vedení fakulty 

 

     3)         Vystoupení ředitele FN Motol JUDr. Ing. Miloslava Ludvíka, MBA 

 

     4)         Kontrola zápisu z minulého zasedání AS 2. LF UK 

 

     5)         Rozpočet fakulty 

 

     6)         Návrh na zrušení pracoviště – Ústav neurověd 

 

     7)         Novelizace Statutu 2. LF UK 

 

     8)         Novelizace vnitřního předpisu Pravidla pro organizaci studia na 2. LF UK 

 

     9)         Žádost o akreditaci DSP Dermatovenerologie 

 

    10)        Žádost o akreditaci DSP Ortopedie 

 

    11)        Žádost o akreditaci DSP Experimentální intenzivní medicína 

 

    12)       Opatření děkana FTVS – Ujednání o mezifakultním převodu studentů a osob při zániku   

                akreditace DSP Biomechanika 

 

    13)         Zprávy z komisí 

 

    14)         Zprávy z AS UK 

 

    15)         Různé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Omluvu při neúčasti na zasedání oznamte, prosím, sekretariátu AS 2. LF UK 

e-mail: marketa.gaborikova@lfmotol.cuni.cz 


